
	


				


	
		
											
				
										

	
	
		
		Domů 
	
	
		Kontakt 
	
	
		+420 724 750 753
	




		
				
		




	
	
		[image: Půjčovna lodí]	
	

	
	Domů
	Naše lodě
	Půjčovna lodí Spytihněv
		Hausbóty
			Hausbót Supra
	Hausbót Havaj
	Hausbót Romian
	Hausbót Anne
	Hausbót Happy
	Hausbót Quo Vadis
	Hausbót Áda
	Hausbót Triton






	Půjčovna Staré Město
		Hausbóty
			Hausbót Ballinka
	Hausbót Klasika
	Hausbót Zlín
	Hausbót Mašinka



	Lodě
			Párty loď Pannonia
	Carolina malá
	Carolina velká
	Kanoe











	Zdymadla
	Informace
	Baťův kanál
	Průvodce + mapy
	Odkazy
	Instruktážní filmy





	Balíčky
	Plavba na piknik pod třešní
	Nejen májová plavba za polibkem
	Plavba za rozlučkou se svobodou
	Plavby za vínem
		Plavby za vínem 6 dnů / 5 nocí
	Plavby za vínem 4 dny / 3 noci



	Burčáková plavba
	Plujeme nakrmit osla Medarda!





	Kontakt

Search	
		
			
						
				
					
				
									
			
		

			

	




	
		
			Domů
	Naše lodě
	Půjčovna lodí Spytihněv
		Hausbóty
			Hausbót Supra
	Hausbót Havaj
	Hausbót Romian
	Hausbót Anne
	Hausbót Happy
	Hausbót Quo Vadis
	Hausbót Áda
	Hausbót Triton






	Půjčovna Staré Město
		Hausbóty
			Hausbót Ballinka
	Hausbót Klasika
	Hausbót Zlín
	Hausbót Mašinka



	Lodě
			Párty loď Pannonia
	Carolina malá
	Carolina velká
	Kanoe









	Zdymadla
	Informace
	Baťův kanál
	Průvodce + mapy
	Odkazy
	Instruktážní filmy



	Balíčky
	Plavba na piknik pod třešní
	Nejen májová plavba za polibkem
	Plavba za rozlučkou se svobodou
	Plavby za vínem
		Plavby za vínem 6 dnů / 5 nocí
	Plavby za vínem 4 dny / 3 noci



	Burčáková plavba
	Plujeme nakrmit osla Medarda!



	Kontakt


		

	




	

									

				
			
			
					
		
	
		
						
				404 - Page Not Found

							

					

	



	
	
		

			
			

			
			

			

	
		
			
				
					
						404 

						We're sorry, but the page you were looking for doesn't exist.

					

				

									
						Here are some useful links

	Home
	About Us
	FAQ's
	Sitemap
	Contact Us


					

							

		
	




		






	

	


					
				
				


				
				

																												
							
			
			
				
									
														
											
										Facebook
								Twitter
								Linkedin
									


										

													

				
							

		

	
	
	
		
					
								Michal Hampala, U Jezu 1413, 686 03 Staré Město, IČ: 888 322 10, DIČ: CZ7901264646, mobilní telefon: +420 724 750 753, e-mail: hampala@pujcovnalodi.cz

Webdesign a propagace: solute.cz, Copyright © 2022 www.pujcovnalodi.cz, All rights reserved.
			

		
			





												
					
				

							
					
	

	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




























